
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
VOK - Volba pro kraj s podporou hnutí Karlovaráci

Identifikátor zprávy: Z3610-20210104145002
Datum: 04.01.2021 13:50:02

 

    Ing. Michal Soukup, předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 1 270 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

BAU-STAV a.s., Loketská 12, Karlovy Vary, 36006 14705877 100 000,00
BAU-STAV a.s., Loketská 12, Karlovy Vary, 36006 14705877 100 000,00
BAU-STAV a.s., Loketská 12, Karlovy Vary, 36006 14705877 100 000,00
ENGADIN s.r.o., Heřmanova 597/61, Praha 7, 17000 26386666 100 000,00
FVE Peruc s.r.o., Ořechová 957/2, Praha 8, 18200 28708326 30 000,00
HIRU GROUP a.s., Jantarová 1086/36, Praha 5, 15400 02225981 200 000,00
HIRU GROUP a.s., Jantarová 1086/36, Praha 5, 15400 02225981 100 000,00
JURICA a.s., Boží Dar 176, Boží Dar, 36262 26384795 115 000,00
MDM KV, s.r.o., Bílkova 855/19, Staré Město, Praha,
11000

26378175 410 000,00

Šedivý, Ilja, Praha 6 30.07.1959 15 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 248 910,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

AMEXIS s.r.o., Bělehradská 1004/3, Karlovy Vary, 36001 01455087 2 000,00 smlouva o výpůjčce
Botlíková, Alena Ing., Šabina 08.02.1972 2 000,00 smlouva o výpůjčce
Havel, Zdeněk, Karlovy Vary 18.01.1956 1 000,00 smlouva o výpůjčce
hnutí Karlovaráci, Chebská 355/49, Karlovy Vary, 36001 03152952 10 000,00 smlouva o výpůjčce
Hruška, Jan, Karlovy Vary 26.05.1949 2 000,00 smlouva o výpůjčce
HW Club Karlovy Vary s.r.o., Západní 1812/73, Karlovy Vary, 36001 18225951 20 000,00 smlouva o výpůjčce
JERUS a.s., Samcova 1177/1, Praha 1, 11000 26709023 4 000,00 smlouva o výpůjčce
JTH Building a.s., Krupská 33/20, Teplice, 41501 27341704 6 000,00 smlouva o výpůjčce
Karel holoubek Trade Group a.s., Vodičkova 682/20, Praha -Nové Město,
11000

25060996 15 000,00 smlouva o výpůjčce

Krufin s.r.o., Vítězná 2201, Sokolov, 35601 26353342 2 500,00 smlouva o výpůjčce
Lokvencová, Iva, Karlovy Vary 28.04.1969 2 000,00 smlouva o výpůjčce
März, Josef MUDr., Karlovy Vary 09.05.1974 2 000,00 smlouva o výpůjčce
Novotný, Jakub, Karlovy Vary 20.04.1979 1 000,00 smlouva o výpůjčce
Očenášek, Miroslav Ing., Horní Blatná 29.03.1974 1 000,00 smlouva o výpůjčce
Oddych s.r.o., Děpoltovická 214, Otovice, 36001 64831671 100 000,00 smlouva o výpůjčce
Officenet s.r.o., Závodní 391/96C, Karlovy Vary, 36001 06631029 20 000,00 smlouva o výpůjčce
Pagáč, Pavel, Cheb 03.09.1975 1 000,00 smlouva o výpůjčce
Rojovská, Jana, Abertamy 21.05.1957 1 000,00 smlouva o výpůjčce
Soukup, Michal Ing., Karlovy Vary 01.01.1948 12 000,00 smlouva o výpůjčce
Starý, Miloš MUDr., Hájek 11.04.1971 1 000,00 smlouva o výpůjčce
Suchan, Vladimír, Karlovy Vary 12.02.1965 8 000,00 smlouva o výpůjčce
Šustr, Jan, Hájek 24.05.1967 1 000,00 smlouva o výpůjčce
Švajgl, Josef Ing., Drmoul 28.10.1971 1 000,00 smlouva o výpůjčce
THUN 1794 a.s., Tovární 242, Nová Role, 36225 28002482 24 410,00 smlouva o výpůjčce
VLNY music agency, Petřín 1113/10, Karlovy Vary, 36001 15717186 3 000,00 smlouva o výpůjčce
VODOTOP group Karlovy Vary s.r.o., Chebská 39/7, Karlovy Vary, 36001 26383683 6 000,00 smlouva o výpůjčce



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 631 741,71 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

16 335,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních ploch,
výdaj dne 08.07.2020

57 475,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - výzkum motivací, výdaj dne 08.07.2020
18 150,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - audio vizuální spoty, výdaj dne 08.07.2020
41 745,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - výroba propisek s potiskem, výdaj dne

22.07.2020
50 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - marketing, výdaj dne 24.07.2020

2 400,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - fotografie, výdaj dne 03.08.2020
3 630,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních ploch,

výdaj dne 13.08.2020
25 410,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních ploch,

výdaj dne 13.08.2020
6 050,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - výroba polepů, výdaj dne

13.08.2020
50 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - marketing, výdaj dne 31.08.2020

100 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - kampaň, výdaj dne 31.08.2020
48 400,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce Deník, výdaj dne 07.09.2020
20 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - marketing, výdaj dne 09.09.2020

113 691,60 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - reklamní předměty, včetně grafických
prací, výdaj dne 09.09.2020

4 477,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba banneru, výdaj dne
14.09.2020

10 774,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - předvolební letáky A4, A5, výdaj dne 14.09.2020
50 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - marketing, výdaj dne 16.09.2020

100 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - marketing, výdaj dne 21.09.2020
107 941,68 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce, výdaj dne 23.09.2020

450,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek za zábor veřejného prostranství, výdaj dne 07.10.2020
180,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek za zábor veřejného prostranství, výdaj dne 09.11.2020

7 260,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba polepů, výdaj dne



12.11.2020
7 623,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba přelepek na BB, výdaj dne

12.11.2020
10 285,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních ploch,

výdaj dne 12.11.2020
10 890,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních ploch,

výdaj dne 12.11.2020
12 100,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních ploch,

výdaj dne 12.11.2020
14 097,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - audio vizuální spoty, výdaj dne 12.11.2020
16 940,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - pronájem, výrobu, instalace, výdaj dne

12.11.2020
20 999,84 pronájem vozu, výdaj dne 12.11.2020
43 560,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních ploch,

výdaj dne 12.11.2020
215 850,69 A1 - Inzerce v tisku - inzerce Deník, výdaj dne 13.11.2020

46 984,30 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - výroba bannerů, samolepky, výdaj dne
12.11.2020

27 376,23 A1 - Inzerce v tisku - inzerce Deník, výdaj dne 01.12.2020
10 873,07 A1 - Inzerce v tisku - inzerce Deník, výdaj dne 01.12.2020

120,00 C1 - Daně a poplatky - zábor veřejného prostranství, výdaj dne 01.12.2020
4 877,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - reklamní banner, výdaj dne 01.12.2020
3 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - konzultace, výdaj dne 02.12.2020

968,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem zábradlí, výdaj dne 15.12.2020
6 050,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních ploch,

výdaj dne 23.12.2020
57 656,50 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce, výdaj dne 23.12.2020
38 211,80 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne

23.12.2020
86 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - reklamní poutač, výdaj dne 01.09.2020 JERUS a.s., Samcova 1177/1, Praha 1, 11000, 26709023

JTH Building a.s., Krupská 33/20, Teplice, 41501, 27341704
hnutí Karlovaráci, Chebská 355/49, Karlovy Vary, 36001, 03152952
VODOTOP group Karlovy Vary s.r.o., Chebská 39/7, Karlovy Vary,
36001, 26383683
VLNY music agency, Petřín 1113/10, Karlovy Vary, 36001, 15717186
HW Club Karlovy Vary s.r.o., Západní 1812/73, Karlovy Vary, 36001,
18225951
AMEXIS s.r.o., Bělehradská 1004/3, Karlovy Vary, 36001, 01455087
Karel holoubek Trade Group a.s., Vodičkova 682/20, Praha -Nové



Město, 11000, 25060996
Officenet s.r.o., Závodní 391/96C, Karlovy Vary, 36001, 06631029

24 410,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - reklamní předmět, výdaj dne
01.09.2020

THUN 1794 a.s., Tovární 242, Nová Role, 36225, 28002482

100 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - reklamní poutač, výdaj dne 01.09.2020 Oddych s.r.o., Děpoltovická 214, Otovice, 36001, 64831671
2 500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - reklamní poutač, výdaj dne 01.09.2020 Krufin s.r.o., Vítězná 2201, Sokolov, 35601, 26353342

36 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - reklamní poutač, výdaj dne 01.09.2020 Starý, Miloš MUDr., Hájek, 11.04.1971
Švajgl, Josef Ing., Drmoul, 28.10.1971
Očenášek, Miroslav Ing., Horní Blatná, 29.03.1974
Rojovská, Jana, Abertamy, 21.05.1957
Novotný, Jakub, Karlovy Vary, 20.04.1979
Šustr, Jan, Hájek, 24.05.1967
Havel, Zdeněk, Karlovy Vary, 18.01.1956
März, Josef MUDr., Karlovy Vary, 09.05.1974
Pagáč, Pavel, Cheb, 03.09.1975
Hruška, Jan, Karlovy Vary, 26.05.1949
Suchan, Vladimír, Karlovy Vary, 12.02.1965
Soukup, Michal Ing., Karlovy Vary, 01.01.1948
Botlíková, Alena Ing., Šabina, 08.02.1972
Lokvencová, Iva, Karlovy Vary, 28.04.1969



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 100 000,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

závazek za nedoplatek volebních faktur, závazek splněn k
23.12.2020

100 000,00


